ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

ATA DE ABERTURA HABILITAÇÃO/DOCUMENTOS Nº. 83/2016

Aos dezesseis dias do mês de setembro do ano dois mil e dezesseis, às treze horas

e trinta minutos, reuniu-se a Comissão Interna de Licitação formada pelos Senhores LUIS

SKOWRONSKI (Presidente), JANUARIO MOTERLE (Membro), DULCE MARIA

BRESOLIN (Suplente), na Prefeitura Municipal de Jardinópolis, Departamento de

Administração, para abertura dos documentos, relativos ao Processo Licitatório nº 40/2016,

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2016, concessão de serviços de remoção e estadia de

veículos cujo ato participaram:

Razão Social da Empresa Representante credenciado Assinatura

GUINCHO E TRANSPORTE BIGODE LTDA – ME

CNPJ 22.112.185/0001-69

CLEBERSON JOSE GIACHINI  ________________________

Nada havendo mais a constar, foi lavrado a presente ata de abertura dos

referidos documentos.

JARDINÓPOLIS, 16 de setembro de 2016.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

_____________________________________________

LUIS SKOWRONSKI

Presidente

_____________________________________________

JANUARIO MOTERLE

Membro

_____________________________________________

DULCE MARIA BRESOLIN

Suplente